寄付申込書

                                 年  月  日

公益財団法人 草津市コミュニティ事業団

 理事長        様

                     〒

               住所／所在地

               氏名／名称
ふ り が な

                （企業・団体の場合は、代表者名も記入願います）

               電話

 市民公益寄付金制度要綱に基づき、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

１ 寄付金額                      円

２ 寄付の使いみち （□のいずれかをチェックして寄付金の使いみちを指定してくださ

い。）

 ①市民公益活動支援

  □ 市民公益活動助成

  □ 市民公益活動賞

 ②公益目的事業

  □ コミュニティ振興・まちづくり

□ 高齢者福祉・多世代交流

  □ 環境・公園緑地等

□ 社会教育・文化

  □ スポーツ振興

□ 特に指定しない（事業団の事業運営全般を支援）

３ 寄付方法（□のいずれかにチェックしてください。）

  □ 現金     □ 口座振込     □ 現金書留

４ 公表の取扱い（公表の可否について○をしてください。）

    氏名／名称             公表可 ・ 公表不可

５ 寄付のきっかけは何でしたか？（□のいずれかにチェックしてください。）

□実施事業に参加して支援したいと思ったから

□施設等にあったパンフレットを見て支援したいと思ったから

 （施設名：           ）

様式１号

□イベント等で配布されていたパンフレットを見て支援したいと思ったから

 （イベント名：           ）

□事業団のＨＰ    □知人等からの紹介

□その他（              ）

６ 事業団に対する意見、メッセージ